
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 확충(문화및관광/관광)

단위: 관광홍보 및 안내정보 선진화 (단위:천원)

관광진흥과 9,258,987 7,815,215 1,443,772

국 2,400

균 1,200,000

기 613,670

도 78,200

시 7,364,717

관광 기반시설 확충(문화및관광/관광) 7,926,416 6,169,376 1,757,040

균 1,200,000

기 613,670

도 77,480

시 6,035,266

관광홍보 및 안내정보 선진화 4,887,746 3,450,095 1,437,651

기 613,670

도 2,480

시 4,271,596

관광홍보 1,207,785 1,171,852 35,933

201 일반운영비 836,400 742,360 94,040

01 사무관리비 626,600 569,200 57,400

본예산 626,600 569,200 57,400

○관내지역 다중이용시설 광고 39,000

― 순천역 벽면광고 30,000

― 종합버스터미널 벽면광고

9,000

○관외지역 다중이용시설 광고(서울,부산

등) 250,000

○관광순천 홍보물(5종) 제작

67,500

○순천,여수,광양 3시 통합 홍보물 제작

10,000

○관광홍보 영상 제작 30,000

○관광과 숙박 음식 연계 국내외 홍보

10,000

○남도삼백리길 가이드북 제작

2,500

○관광달력 제작 30,000

○관광순천 홍보용 사진 구입

4,800

○외국인관광가이드북(영,중,일문) 제작

28,000

○청춘여행길잡이 홍보물 제작

2,000

2,500,000원*12월

750,000원*12월

50,000,000원*5개소

300원*5종*45,000부

500원*20,000부

30,000,000원*1식

2,500,000원*2종*2회

2,500원*1,000부*1회

6,000원*5,000부

100,000원*4계절*12매

5,000원*5,600부

500원*4,000부

- 268 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 확충(문화및관광/관광)

단위: 관광홍보 및 안내정보 선진화 (단위:천원)

○순천관광 웹하드 계정 이용료

2,400

○순천여행 프로모션 이벤트 개최 및 홍보

물 제작 25,200

○순천관광 sns홍보 30,000

○수학여행 유치 홍보물 등 제작

5,200

○순천여행 이미지 홍보 90,000

200,000원*12월

2,100,000원*12월

30,000,000원*1식

4,000원*1,300부

90,000,000원*1식

02 공공운영비 9,800 13,160 △3,360

본예산 9,800 13,160 △3,360

○순천 홍보물 해외 발송비 5,000

○순천관광홍보물 발송 우편요금

4,800

500,000원*10회

400,000원*12월

03 행사운영비 200,000 160,000 40,000

본예산 200,000 160,000 40,000

○해외 국제여행박람회 참가

35,000

○국내 관광박람회 참가 65,000

○생태관광 특화프로그램 발굴

20,000

○요리관광 행사 추진 80,000

5,000,000원*7회

13,000,000원*5회

5,000,000원*4회

80,000,000원*1식

202 여비 13,640 8,640 5,000

01 국내여비 8,640 8,640 0

본예산 8,640 8,640 0

○관광홍보 및 벤치마킹

7,200

○수학여행 유치 홍보 여비

1,440

60,000원*4명*3일*10회

60,000원*4명*3명*2회

03 국외업무여비 5,000 0 5,000

본예산 5,000 0 5,000

○해외박람회 참가 여비 5,000500,000원*2명*5회

203 업무추진비 16,000 14,000 2,000

03 시책추진업무추진비 16,000 14,000 2,000

본예산 16,000 14,000 2,000

○관광순천 홍보 및 생태관광 업무추진

13,000

○관광행정 시책업무추진 3,000

13,000,000원*1식

3,000,000원*1식

301 일반보상금 216,745 256,852 △40,107

07 외빈초청여비 24,600 32,600 △8,000

본예산 24,600 32,600 △8,000

- 269 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 확충(문화및관광/관광)

단위: 관광홍보 및 안내정보 선진화 (단위:천원)

○순천,여수,광양 공동 팸투어

10,000

○국외여행사 및 매체 관계자 간담회

5,000

○국외여행사 및 매체 관계자 초청 팸투어

9,600

100,000원*2일*10명*5회

25,000원*40명*5회

120,000원*2일*10명*4회

09 행사실비보상금 19,145 15,924 3,221

본예산 19,145 15,924 3,221

○청춘여행길잡이 교육 및 운영

9,600

○요리관광 행사 참가자, 출연자 보상

6,125

○국외단체관광객 안내 및 통역요원 활동비

1,800

○관광박람회 참가 및 홍보부스 운영

1,620

60,000원*20명*2일*4회

875,000원*7회

90,000원*2명*10회

60,000원*3명*3일*3회

12 기타보상금 173,000 208,328 △35,328

본예산 173,000 208,328 △35,328

○외국인 관광객 유치 인센티브 지원사업

50,000

○크루즈 관광유치 인센티브 지원사업

20,000

○국외 단체관광객 전담해설사 활동비

3,000

○단체관광객 유치 인센티브 지원사업

100,000

10,000원*200명*25회

500,000원*20대*2회

50,000원*3명*20회

10,000원*10,000명

307 민간이전 20,000 30,000 △10,000

05 민간위탁금 20,000 30,000 △10,000

본예산 20,000 30,000 △10,000

○국내외 관광 관련자 초청 팸투어

20,0005,000,000원*4회

308 자치단체등이전 80,000 120,000 △40,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 80,000 120,000 △40,000

본예산 80,000 120,000 △40,000

○기차여행 관광객 유치 인센티브

80,0008,000원*10,000명

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

본예산 25,000 0 25,000

○관광 홍보게시판 설치공사

25,00025,000,000원*1식

순천 푸드앤아트 페스티벌 600,000 550,000 50,000

- 270 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 확충(문화및관광/관광)

단위: 관광홍보 및 안내정보 선진화 (단위:천원)

201 일반운영비 600,000 550,000 50,000

03 행사운영비 600,000 550,000 50,000

본예산 600,000 550,000 50,000

○순천 푸드앤아트 페스티벌 개최

600,000600,000,000원*1식

문화관광해설사 운영 403,800 395,650 8,150

201 일반운영비 16,600 17,000 △400

01 사무관리비 16,600 17,000 △400

본예산 16,600 17,000 △400

○관광해설사 모니터링 12,000

○관광해설사 운영 홍보물 제작

2,000

○문화관광해설사 교육 강사 수당

1,000

○문화관광해설사 교육 교재 제작

1,600

12,000,000원*1회

1,000,000원*2종

500,000원*2회

20,000원*40부*2회

301 일반보상금 386,200 376,400 9,800

09 행사실비보상금 10,200 10,400 △200

본예산 10,200 10,400 △200

○문화관광해설사 비교견학

4,800

○해설사 워크숍 참석, 여행박람회 운영

1,800

○문화관광해설사 위탁교육 참석자 실비보

상 3,600

60,000원*40명*2일

60,000원*10명*3회

60,000원*30명*2회

12 기타보상금 376,000 366,000 10,000

본예산 376,000 366,000 10,000

○문화관광해설사 활동비

306,000

○청춘여행길잡이 활동비 70,000

50,000원*34명*15일*12월

70,000,000원*1년

307 민간이전 1,000 2,250 △1,250

06 보험금 1,000 2,250 △1,250

본예산 1,000 2,250 △1,250

○문화관광해설사 상해 보험료

1,00040,000원*25명*1회

시티투어 운영 340,900 339,155 1,745

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

본예산 10,000 10,000 0

○시티투어 홍보물 제작 5,000250원*4,000부*5회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 확충(문화및관광/관광)

단위: 관광홍보 및 안내정보 선진화 (단위:천원)

○시티투어 랩핑 디자인 및 랩핑

5,0005,000,000원*1대

301 일반보상금 900 0 900

12 기타보상금 900 0 900

본예산 900 0 900

○시티투어 운행자 근무복 구입

900150,000원*3명*2회

307 민간이전 330,000 329,155 845

05 민간위탁금 330,000 329,155 845

본예산 330,000 329,155 845

○시티투어 운행 손실보전금 지원(도심순환

및 자연생태) 330,000330,000,000원*1식

순천관광 택시 운영 15,100 14,000 1,100

201 일반운영비 5,000 6,000 △1,000

01 사무관리비 5,000 6,000 △1,000

본예산 5,000 6,000 △1,000

○관광택시 운행자 교육 3,000

― 교육강사 수당 등 2,000

― 교육 교재 제작 1,000

○관광택시 홍보물 제작 2,000

1,000,000원*2회

20,000원*50부*1종

5,000원*2종*200부

301 일반보상금 10,100 8,000 2,100

09 행사실비보상금 2,100 2,000 100

본예산 2,100 2,000 100

○관광택시 운행자 역량 강화 교육

2,10010,000원*30명*7회

12 기타보상금 8,000 6,000 2,000

본예산 8,000 6,000 2,000

○관광택시 운행자 근무복 구입

8,000200,000원*20명*2회

관광안내소 콜센터운영 42,941 65,138 △22,197

101 인건비 10,101 29,988 △19,887

04 기간제근로자등보수 10,101 29,988 △19,887

본예산 10,101 29,988 △19,887

○관광안내 콜센터 운영 인건비

10,020

○관광안내 콜센터 운영 산재보험

81

66,800원*2명*75일

10,020,000원*0.8%

201 일반운영비 32,840 33,650 △810

01 사무관리비 21,680 22,490 △810
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 확충(문화및관광/관광)

단위: 관광홍보 및 안내정보 선진화 (단위:천원)

본예산 21,680 22,490 △810

○순천역 관광안내소 부지 임차료

4,200

○종합버스터미널 관광안내소 부지 임차료

7,920

○웰컴투청춘역 부지 임차료

2,000

○웰컴투청춘역 운영물품 구입

2,000

○관광안내콜센터 운영물품 구입 2,500

― 정수기 렌탈료 720

― 복합기 토너 구입 600

― 복사용지 등 구입 780

― 사무용품, 청소용품 등 구입

400

○종합관광 안내서 제작 1,500

○웰컴투청춘역 무인경비 용역

1,560

4,200,000원*1회

660,000원*12월

2,000,000원*1회

200,000원*10월

30,000원*2대*12월

150,000원*2대*2회

65,000원*12월

10,000원*10종*4회

10,000원*150부

130,000원*12월

02 공공운영비 11,160 11,160 0

본예산 11,160 11,160 0

○관광안내소 전기 요금

3,600

○관광안내소 인터넷 요금

1,440

○순천역 관광안내소 통신회선 보수비

1,000

○순천역 관광안내소 전기시설 유지관리비

200

○콜센터 등 전화사용료

240

○웰컴투청춘역 전기요금 3,000

○웰컴투청춘역 통신요금 360

○웰컴투청춘역 상하수도 요금

120

○웰컴투청춘역 통신회선 보수비 및 전기시

설 유지 1,200

150,000원*2개소*12월

30,000원*4개소*12월

250,000원*4분기

200,000원*1회

10,000원*2개소*12월

250,000원*12월

30,000원*12월

10,000원*12월

100,000원*12월

문화관광해설사 육성 87,420 35,000 52,420

기 43,710

시 43,710

301 일반보상금 87,420 35,000 52,420

기 43,710

시 43,710

12 기타보상금 87,420 35,000 52,420
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 확충(문화및관광/관광)

단위: 관광홍보 및 안내정보 선진화 (단위:천원)

12 기타보상금 기 43,710

시 43,710

본예산 87,420 35,000 52,420

기 43,710

시 43,710

○문화관광해설사 활동 보상금 87,420

기 43,710

시 43,710

87,420,000원

외국어해설사 활동비 지원 9,920 0 9,920

기 4,960

도 2,480

시 2,480

301 일반보상금 9,920 0 9,920

기 4,960

도 2,480

시 2,480

12 기타보상금 9,920 0 9,920

기 4,960

도 2,480

시 2,480

본예산 9,920 0 9,920

기 4,960

도 2,480

시 2,480

○외국어해설사 활동비 지원 9,920

기 4,960

도 2,480

시 2,480

9,920,000원

대한민국 대표여행 테마 10선(자본보조) 500,000 630,000 △130,000

기 250,000

시 250,000

401 시설비및부대비 500,000 400,000 100,000

기 250,000

시 250,000

01 시설비 497,000 400,000 97,000

기 248,500

시 248,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 확충(문화및관광/관광)

단위: 관광홍보 및 안내정보 선진화 (단위:천원)

본예산 497,000 400,000 97,000

기 248,500

시 248,500

○테마여행10선 시설 구축

497,000

기 248,500

시 248,500

497,000,000원*1식

03 시설부대비 3,000 0 3,000

기 1,500

시 1,500

본예산 3,000 0 3,000

기 1,500

시 1,500

○테마여행 10선 시설 구축 부대비

3,000

기 1,500

시 1,500

3,000,000원*1식

대한민국 대표여행 테마 10선(경상보조) 230,000 0 230,000

기 115,000

시 115,000

307 민간이전 230,000 0 230,000

기 115,000

시 115,000

05 민간위탁금 230,000 0 230,000

기 115,000

시 115,000

본예산 230,000 0 230,000

기 115,000

시 115,000

○테마여행 10선 공동사업추진

230,000

기 115,000

시 115,000

230,000,000원

사계절 대표축제 운영 38,480 57,080 △18,600

201 일반운영비 35,600 32,200 3,400

01 사무관리비 15,600 12,200 3,400

본예산 15,600 12,200 3,400

○축제위원회 회의 및 심사수당 7,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 확충(문화및관광/관광)

단위: 관광홍보 및 안내정보 선진화 (단위:천원)

― 현장평가위원 수당 1,200

― 심사수당 1,200

― 참석수당 5,200

○순천대표축제 평가보고서 제작

7,000

○순천대표축제 시민토론회 자료 제작

1,000

100,000원*3명*4회

100,000원*3명*4회

100,000원*13명*4회

7,000,000원*1식

500,000원*2회

03 행사운영비 20,000 20,000 0

본예산 20,000 20,000 0

○도심형 거리 프로그램 운영

20,00020,000,000원*1식

202 여비 2,880 2,880 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

본예산 2,880 2,880 0

○축제추진을 위한 지역축제 벤치마킹 등

2,88060,000원*2명*3일*8회

순천방문의해 추진 806,000 190,220 615,780

201 일반운영비 447,600 179,400 268,200

01 사무관리비 416,400 109,400 307,000

본예산 416,400 109,400 307,000

○순천여행주간 홍보물 제작

8,400

○순천여행주간 홍보를 위한 온라인 광고료

9,000

○찾아가는 관광설명회 운영

90,000

○순천여행 관광상품 공모전 개최

15,000

○방문의 해 영상 제작 및 SNS 홍보 166,000

― 영상제작 40,000

― 유튜브 광고 66,000

― 유튜브, 크리에이터 초청 팸투어 진행

60,000

○신문, 라디오 등 광고 홍보

88,000

○방문의 해 홍보물 제작

40,000

600*7,000부*2회

1,500,000원*6개월

90,000,000원*1회

15,000,000*1식

40,000,000원*1식

11,000,000원*6개월

15,000,000원*4회

2,200,000원*4매체*10개월

800원*5종*10,000부

02 공공운영비 1,200 0 1,200

본예산 1,200 0 1,200

○방문의 해 홍보용품 우편료

1,200100,000원*12월

03 행사운영비 30,000 70,000 △40,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 확충(문화및관광/관광)

단위: 관광홍보 및 안내정보 선진화 (단위:천원)

본예산 30,000 70,000 △40,000

○Homecoming Day 운영 30,00015,000,000원*2회

202 여비 5,400 4,320 1,080

01 국내여비 5,400 4,320 1,080

본예산 5,400 4,320 1,080

○찾아가는 관광설명회 등 국내홍보 활동

5,40060,000원*3명*2일*15회

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

본예산 20,000 0 20,000

○순천방문의해 스탬프투어 어플개발

8,000

○순천방문의해 전용 홈페이지 운영

12,000

8,000,000원*1식

12,000,000*1식

301 일반보상금 83,000 6,500 76,500

07 외빈초청여비 9,600 0 9,600

본예산 9,600 0 9,600

○여행사,여행작가 초청 팸투어

9,600120,000원*10명*2일*4회

09 행사실비보상금 12,600 6,500 6,100

본예산 12,600 6,500 6,100

○찾아가는 관광설명회 운영

5,400

○관광수용태세 확립을 위한 교육 참가

7,200

60,000원*10명*3일*3회

60,000원*20명*3일*2회

12 기타보상금 60,800 0 60,800

본예산 60,800 0 60,800

○관광 홍보모니터단 활동비 10,800

○전담여행사 운영 50,000

50,000원*216명

200,000원*250대

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

본예산 250,000 0 250,000

○2019 순천여행 홍보 조형물 설치

250,00031,250,000원*8식

관광스토리 개발 87,400 0 87,400

201 일반운영비 68,550 0 68,550

01 사무관리비 38,550 0 38,550

본예산 38,550 0 38,550

○ 제1회 단편영상 메이킹 페스타 작품심사

및 영상제작 등 홍보 10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 확충(문화및관광/관광)

단위: 관광홍보 및 안내정보 선진화 (단위:천원)

― 우수작 심사수당 3,200

― 상장, 상장보드판 제작 300

― 현수막, 리플렛, 포스터 등 홍보물 제

작 1,500

― 단편영상 편집, 제작 5,000

○생생 관광스토리 개발 용역

10,000

○생생 관광스토리 홍보책자 등 제작

10,000

○생생 관광스토리 지역 전문가 육성 강사

비 2,600

○생생 관광스토리 공모 등 홍보

5,950

160,000원*10명*2회

60,000원*5명

1,500,000원*1식

5,000,000원*1회

10,000,000원*1회

10,000원*1,000부

130,000원*20일

5,950,000원*1식

03 행사운영비 30,000 0 30,000

본예산 30,000 0 30,000

○제1회 단편영상 메이킹 페스타 개최

20,000

○생생 관광스토리 개발 경연대회 추진

10,000

20,000,000원*1식

10,000,000원*1회

301 일반보상금 16,850 0 16,850

09 행사실비보상금 5,850 0 5,850

본예산 5,850 0 5,850

○생생 관광스토리 전문가 워크숍 참석자

수당 5,200

○생생 관광스토리 경연대회 참가자 수당

650

13,000원*20명*20일

13,000원*50명*1일

12 기타보상금 11,000 0 11,000

본예산 11,000 0 11,000

○제1회 단편영상 메이킹 페스타 우수작 시

상 7,000

○생생 관광스토리 경연대회 수상자 시상

4,000

7,000,000원*1식

200,000원*20명

303 포상금 2,000 0 2,000

01 포상금 2,000 0 2,000

본예산 2,000 0 2,000

○생생 관광스토리 과소읍면동 공모 시상

2,000200,000원*10개소

순천 관광기념품 개발 18,000 0 18,000

201 일반운영비 5,300 0 5,300

01 사무관리비 5,300 0 5,300

본예산 5,300 0 5,300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 확충(문화및관광/관광)

단위: 관광홍보 및 안내정보 선진화 (단위:천원)

○순천 관광기념품 공모전 홍보

1,300

○순천 관광기념품 우수작 심사 수당

1,000

○순천 관광기념품 카탈로그 등 제작

3,000

1,300,000원*1식

200,000원*5명

2,000원*1,500부

301 일반보상금 12,700 0 12,700

12 기타보상금 12,700 0 12,700

본예산 12,700 0 12,700

○순천 관광기념품 개발 공모전 시상금

2,700

○순천 관광기념품 개발 공모작 생산지원

장려금 10,000

2,700,000원*1식

2,000,000원*5명

순천만 국제교향악 축제 500,000 0 500,000

기 200,000

시 300,000

201 일반운영비 50,000 0 50,000

03 행사운영비 50,000 0 50,000

본예산 50,000 0 50,000

○순천만교향악축제 행사운영비

50,00050,000,000원*1식

202 여비 1,200 0 1,200

01 국내여비 1,200 0 1,200

본예산 1,200 0 1,200

○국제음악제 및 유사축제 벤치마킹

1,20060,000원*2명*10회

307 민간이전 448,800 0 448,800

기 200,000

시 248,800

02 민간경상사업보조 448,800 0 448,800

기 200,000

시 248,800

본예산 448,800 0 448,800

기 200,000

시 248,800

○순천만국제교향악축제 민간경상보조

448,800

기 200,000

시 248,800

448,800,000원*1식

관광기반시설 조성 2,931,200 2,658,631 272,569
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 확충(문화및관광/관광)

단위: 관광기반시설 조성 (단위:천원)

균 1,200,000

도 75,000

시 1,656,200

관광시설 보수관리 210,280 779,621 △569,341

201 일반운영비 23,800 41,800 △18,000

02 공공운영비 23,800 23,800 0

본예산 23,800 23,800 0

○주암복다 대형광고판 전기 요금

12,000

○서면 구상리 대형광고탑 전기 요금

10,800

○화포 화장실 공공요금 1,000

1,000,000원*12월

900,000원*12월

100,000원*10월

202 여비 6,480 2,340 4,140

01 국내여비 6,480 2,340 4,140

본예산 6,480 2,340 4,140

○선진지 견학 및 국비확보활동 여비

6,48060,000원*3명*3회*12월

401 시설비및부대비 180,000 708,000 △528,000

01 시설비 177,000 708,000 △531,000

본예산 177,000 708,000 △531,000

○관광시설물 유지 보수(안내소,표지판,광

고탑,화장실 등) 112,000

○순천만갈대길 정비(데크정비및풀베기,시

설보수등) 35,000

○남도삼백리길 단장 및 안내표지판 보수

30,000

112,000,000원*1식

5,000,000원*7회

1,000,000원*30개소

03 시설부대비 3,000 0 3,000

본예산 3,000 0 3,000

○관광시설 유지보수 부대비

3,0003,000,000원*1식

관광지 숙박시설지원 320,920 442,260 △121,340

도 75,000

시 245,920

201 일반운영비 28,700 12,200 16,500

01 사무관리비 27,200 12,200 15,000

본예산 27,200 12,200 15,000

○공중위생서비스평가 최우수업소 표지판

제작 2,200

○숙박업 운영자 전문교육 5,000

○단체관광객 숙박시설 원스톱 서비스 제공

4,000

220,000원*10개소

2,500,000원*2회

160,000원*25개소
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 확충(문화및관광/관광)

단위: 관광기반시설 조성 (단위:천원)

○숙박정보 홈페이지 운영 홍보

16,0001,600,000원*10회

02 공공운영비 1,500 0 1,500

본예산 1,500 0 1,500

○숙박업소 및 민박사업장 운영 우편요금

1,5001,500원*2회*500부

202 여비 2,160 0 2,160

01 국내여비 2,160 0 2,160

본예산 2,160 0 2,160

○우수숙박업소 및 민박 사업장 등 운영 벤

치마킹 2,16060,000원*4명*3일*3회

301 일반보상금 5,060 5,060 0

12 기타보상금 5,060 5,060 0

본예산 5,060 5,060 0

○공중위생(숙박)서비스 평가 우수업소 종

량제봉투 지원 1,060

○숙박업소 위생점검 등 명예감시원 활동비

4,000

1,000원*20매*53개소

50,000원*4명*20일

306 출연금 150,000 150,000 0

01 출연금 150,000 150,000 0

본예산 150,000 150,000 0

○전라남도 관광진흥기금 출연금

150,000150,000,000원*1식

401 시설비및부대비 25,000 150,000 △125,000

도 25,000

01 시설비 25,000 150,000 △125,000

도 25,000

본예산 25,000 150,000 △125,000

도 25,000

○주암 오토캠핑장 시설보수

25,000

도 25,000

25,000,000원*1식

402 민간자본이전 100,000 105,000 △5,000

도 50,000

시 50,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 100,000 100,000 0

도 50,000

시 50,000

본예산 100,000 100,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 확충(문화및관광/관광)

단위: 관광기반시설 조성 (단위:천원)

도 50,000

시 50,000

○숙박업소(모텔) 시설정비 사업

100,000

도 50,000

시 50,000

100,000,000원

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

본예산 10,000 0 10,000

○관광지 주변 등 다중이용시설 자동심장충

격기 구축 10,0002,000,000원*5개소

문화관광자원개발(드라마촬영장 실내체험장 조성사

업)

1,400,000 1,100,000 300,000

균 700,000

시 700,000

401 시설비및부대비 1,400,000 1,100,000 300,000

균 700,000

시 700,000

01 시설비 1,395,000 1,100,000 295,000

균 697,500

시 697,500

본예산 1,395,000 1,100,000 295,000

균 697,500

시 697,500

○드라마촬영장 실내체험장 조성(계속)

1,395,000

균 697,500

시 697,500

1,395,000,000원*1식

03 시설부대비 5,000 0 5,000

균 2,500

시 2,500

본예산 5,000 0 5,000

균 2,500

시 2,500

○드라마촬영장 실내체험장 조성 부대비

5,000

균 2,500

시 2,500

5,000,000원*1식

드라마촬영장 노후세트장 정비 300,000 0 300,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 확충(문화및관광/관광)

단위: 관광기반시설 조성 (단위:천원)

균 150,000

시 150,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

균 150,000

시 150,000

01 시설비 300,000 0 300,000

균 150,000

시 150,000

본예산 300,000 0 300,000

균 150,000

시 150,000

○순천 드라마촬영장 노후세트장 정비

300,000

균 150,000

시 150,000

300,000,000

순천만 대대마을 생태경관 조성 사업 700,000 0 700,000

균 350,000

시 350,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

균 350,000

시 350,000

01 시설비 696,000 0 696,000

균 348,000

시 348,000

본예산 696,000 0 696,000

균 348,000

시 348,000

○순천 대대마을 생태경관 조성

696,000

균 348,000

시 348,000

696,000,000원*1식

03 시설부대비 4,000 0 4,000

균 2,000

시 2,000

본예산 4,000 0 4,000

균 2,000

시 2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 확충(문화및관광/관광)

단위: 관광기반시설 조성 (단위:천원)

○순천 대대마을 생태경관 조성 부대비

4,000

균 2,000

시 2,000

4,000,000원*1식

한국형 생태관광 육성 107,470 60,650 46,820

마이스 산업 활성화 31,400 40,760 △9,360

201 일반운영비 4,000 8,000 △4,000

01 사무관리비 4,000 8,000 △4,000

본예산 4,000 8,000 △4,000

○MICE 협회지 광고 1,500

○MICE 컨퍼런스 홍보 부스 운영

1,500

○MICE 홍보물 제작 1,000

1,500,000원*1회

1,500,000원*1식

2,000원*500부

202 여비 2,400 2,760 △360

01 국내여비 2,400 2,760 △360

본예산 2,400 2,760 △360

○MICE산업 연례총회 및 전시회 참가

2,40060,000원*2명*20일

301 일반보상금 25,000 30,000 △5,000

12 기타보상금 25,000 30,000 △5,000

본예산 25,000 30,000 △5,000

○MICE산업 유치 보상금 25,0005,000,000원*5회

헬스투어리즘 활성화 76,070 19,890 56,180

201 일반운영비 73,550 17,620 55,930

01 사무관리비 10,550 17,620 △7,070

본예산 10,550 17,620 △7,070

○헬스투어 홍보물 제작 및 관광상품 운영 10,550

― 헬스투어 브로슈어 제작 2,150

― 헬스투어 손수건 제작 1,600

― 헬스투어 운영 물품 구입 1,000

― 헬스투어 운영 차량 임차료

4,000

― 헬스투어협의회 위원 회의 수당

1,800

4,300원*500부

3,200원*500장

500,000원*2식

400,000원*10회

100,000원*9명*2회

03 행사운영비 63,000 0 63,000

본예산 63,000 0 63,000

○헬스투어 운영 63,000

― 헬스투어 힐링,치유코스 운영

45,000150,000원*10명*30회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 확충(문화및관광/관광)

단위: 한국형 생태관광 육성 (단위:천원)

― 헬스투어 나들이 코스 운영

18,00060,000원*10명*30회

202 여비 2,520 1,440 1,080

01 국내여비 2,520 1,440 1,080

본예산 2,520 1,440 1,080

○헬스투어 벤치마킹 여비

2,52060,000원*3명*2일*7회

관광 기반시설 운영(문화및관광/관광) 704,720 905,420 △200,700

관광시설 운영 및 관리 704,720 905,420 △200,700

전통야생차 체험관 운영 110,649 133,612 △22,963

101 인건비 34,440 46,307 △11,867

04 기간제근로자등보수 34,440 46,307 △11,867

본예산 34,440 46,307 △11,867

○전통야생차체험관 인건비 34,440

― 기본급 22,445

― 주휴수당 4,810

― 시간외근무수당

4,010

― 국민연금 1,407

― 건강보험 976

― 고용보험 469

― 장기요양보험 72

― 산재보험 251

66,800원*2명*21일*8월

66,800원*2명*36일

12,530원*2명*20시간*8월

31,265,000원*4.5%

31,265,000원*3.12%

31,265,000원*1.5%

975,000원*7.38%

31,265,000원*0.8%

201 일반운영비 50,109 48,545 1,564

01 사무관리비 26,649 27,625 △976

본예산 26,649 27,625 △976

○전통야생차체험관 당직 수당

8,400

○전통야생차체험관 한옥체험 침구류 등 구

입 2,000

○전통야생차체험관 운영 소모품 구입

2,000

○전통야생차체험관 체험권 및 홍보물 제작

2,000

○전통야생차체험관 음용수 수질검사 수수

료 429

○무인방범시스템 용역 3,996

○전통야생차체험관 전기안전점검 수수료

2,400

○오수정화처리시설 위탁 수수료

5,424

60,000원*2명*70일

500,000원*4회

200,000원*10월

250원*8,000매*1종

429,000원*1회

333,000원*12월

200,000원*12월

452,000원*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 운영(문화및관광/관광)

단위: 관광시설 운영 및 관리 (단위:천원)

02 공공운영비 23,460 20,920 2,540

본예산 23,460 20,920 2,540

○전통야생차체험관 전기사용료

20,040

○전통야생차체험관 시설 유지비

2,500

○전통야생차체험관 다례체험 가스 구입

800

○전통야생차체험관 소방펌프 유류 구입

120

1,670,000원*12월

625,000원*4회

40,000원*20통

20,000원*6월

202 여비 1,800 2,160 △360

01 국내여비 1,800 2,160 △360

본예산 1,800 2,160 △360

○선진지 벤치마킹 여비

1,80060,000원*3명*2일*5회

206 재료비 20,400 16,200 4,200

01 재료비 20,400 16,200 4,200

본예산 20,400 16,200 4,200

○전통야생차체험관 프로그램 차재료 구입

20,4001,700,000원*12월

301 일반보상금 1,800 2,500 △700

12 기타보상금 1,800 0 1,800

본예산 1,800 0 1,800

○전통야생차체험관 자원봉사자 보상

1,80010,000원*18명*10회

405 자산취득비 2,100 17,900 △15,800

01 자산및물품취득비 2,100 17,900 △15,800

본예산 2,100 17,900 △15,800

○소형냉장고 구입 2,1002,100,000원*1대

순천만에코촌 운영 364,373 408,512 △44,139

101 인건비 27,995 63,526 △35,531

04 기간제근로자등보수 27,995 63,526 △35,531

본예산 27,995 63,526 △35,531

○순천만에코촌 운영 인건비 27,995

― 기본급 11,223

― 주휴수당 2,405

― 시간외근무수당

2,004

― 휴일수당 3,608

― 국민연금 866

66,800원*1명*21일*8월

66,800원*1명*36일

66,800원/8시간*1.5*20*1명*8월

100,200원*1명*36일

19,240,000원*4.5%
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 운영(문화및관광/관광)

단위: 관광시설 운영 및 관리 (단위:천원)

― 건강보험 601

― 고용보험 289

― 산재보험 154

― 장기요양보험 45

― 퇴직급여 6,000

― 근무복 구입 800

19,240,000원*3.12%

19,240,000원*1.5%

19,240,000원*0.8%

601,000원*7.38%

3,000,000원*2명

200,000원*2명*2회

201 일반운영비 235,522 235,702 △180

01 사무관리비 80,536 99,716 △19,180

본예산 80,536 99,716 △19,180

○신용카드 단말기 수수료 264

○정수기 및 비데 임차료 9,072

○신용카드 가맹점 후취 수수료

6,000

○부가가치세 신고대행 수수료

1,320

○객실 운영물품 구입 22,600

― 이불, 베개 등 4,800

― 화장지, 세제 등 9,600

― 수건, 실내화 등 4,000

― 옷걸이, 모기향 등 1,500

― 청소용품, 소모성 부품 등

2,700

○집단급식소 운영물품 구입 5,400

― 주방세제 등 1,800

― 식기 등 조리용품 2,160

― 냅킨, 핸드타올 등 1,440

○에코촌 홍보물 제작 3,000

○에코촌 숙직 수당 25,500

― 평일 숙직 21,900

― 휴일 숙직 3,600

○소방안전관리 대행수수료 2,400

○전기안전관리 대행수수료 3,000

○승강기안전관리 대행수수료

1,980

22,000원*12월

756,000원*12월

500,000원*12월

330,000원*4회

160,000원*30세트

800,000원*12월

1,000원*4,000개

1,500,000원*1회

225,000원*12월

150,000원*12월

180,000원*12월

120,000원*12월

200원*7,500부*2회

60,000원*1명*365일

60,000원*1명*60일

200,000원*12월

250,000원*12월

165,000원*12월

02 공공운영비 134,986 125,986 9,000

본예산 134,986 125,986 9,000

○전기, 상하수, 가스 사용료

93,600

○인터넷, TV 사용료 5,400

○전화사용료 540

7,800,000원*12월

450,000원*12월

45,000원*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 운영(문화및관광/관광)

단위: 관광시설 운영 및 관리 (단위:천원)

○음식물쓰레기 수거료 2,400

○방역소독비 3,380

○건물,장비,시설유지관리비

24,000

○홍보물 우편발송료 360

○종량제 봉투 구입 3,096

○전기 및 소방 협회비 50

○유스호스텔 협회비 730

○가스검사 수수료 30

○지하저수조 청소비 1,400

200,000원*12월

338,000원*10회

2,000,000원*12회

30,000원*12월

2,120원*4매*365일

50,000원*1회

730,000원*1회

30,000원*1회

700,000원*2회

03 행사운영비 20,000 10,000 10,000

본예산 20,000 10,000 10,000

○청소년과 함께하는 공연행사 및 체험 20,000

202 여비 1,800 1,080 720

01 국내여비 1,800 1,080 720

본예산 1,800 1,080 720

○에코촌 홍보 및 벤치마킹 여비

1,80060,000원*3명*2일*5회

206 재료비 88,204 88,204 0

01 재료비 88,204 88,204 0

본예산 88,204 88,204 0

○집단급식소 식재료 구입 84,000

○조경용 종자, 비료 등 구입

2,000

○객실 조명 등 전기재료 구입

2,204

7,000,000원*12월

500원*1,000본*4회

551,000원*4회

405 자산취득비 10,852 0 10,852

01 자산및물품취득비 10,852 0 10,852

본예산 10,852 0 10,852

○객실 화장실 온풍기 설치 10,852339,125원*32대

드라마촬영장 운영 211,610 329,505 △117,895

201 일반운영비 149,810 174,395 △24,585

01 사무관리비 72,838 88,951 △16,113

본예산 72,838 88,951 △16,113

○드라마촬영장 화장실 등 화장지 구입

8,350

○드라마촬영장 신용카드 후취 수수료

3,600

○드라마촬영장 운영 소모품 구입

2,400

49,700원*14박스*12월

300,000원*12월

150,000원*4종*4회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 운영(문화및관광/관광)

단위: 관광시설 운영 및 관리 (단위:천원)

○드라마촬영장 홍보 리플릿 제작

6,000

○공유지분 토지 사용료 7,200

○입장권 제작 구입 9,000

○드라마촬영장 복사기 임차료

1,848

○야간 무인방범 시스템 용역

30,600

○무인경비시스템 용역 1,800

○전기안전 점검용역 2,040

250원*12,000매*2회

720,000원*10명*1년

30원*300,000매

154,000원*12월

2,550,000원*12월

150,000원*12월

170,000원*12월

02 공공운영비 36,972 45,444 △8,472

본예산 36,972 45,444 △8,472

○드라마촬영장 전기사용료

20,400

○드라마촬영장 인터넷, 위성방송 수신료

660

○드라마촬영장 상하수도 요금

12,000

○드라마촬영장 종량제 봉투 구입

1,272

○매표시스템 유지보수 용역 2,640

1,700,000원*12월

55,000원*12월

1,000,000원*12월

10,600원*10묶음*12월

220,000원*12월

03 행사운영비 40,000 40,000 0

본예산 40,000 40,000 0

○치맥파티 및 이벤트행사 20,000

○명절 및 하계연장 운영 기간 특별행사

20,000

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

202 여비 1,800 1,920 △120

01 국내여비 1,800 1,920 △120

본예산 1,800 1,920 △120

○드라마촬영장 홍보 및 벤치마킹 여비

1,80060,000원*3명*2일*5회

301 일반보상금 10,000 10,800 △800

09 행사실비보상금 10,000 10,800 △800

본예산 10,000 10,800 △800

○야간연장 등 버스킹 공연

10,0001,000,000원*10회

401 시설비및부대비 50,000 138,000 △88,000

01 시설비 50,000 138,000 △88,000

본예산 50,000 138,000 △88,000

○드라마촬영장 시설물 유지 보수

50,0002,000,000원*25식
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 관광 기반시설 운영(문화및관광/관광)

단위: 관광시설 운영 및 관리 (단위:천원)

드라마촬영장 아트공작소 운영 18,088 33,791 △15,703

101 인건비 7,288 15,791 △8,503

04 기간제근로자등보수 7,288 15,791 △8,503

본예산 7,288 15,791 △8,503

○아트공작소 운영 인건비 7,288

― 기본급 4,276

― 유급휴일수당 2,338

― 국민연금 298

― 건강보험 207

― 고용보험 100

― 산재보험료 53

― 장기요양보험 16

66,800원*1명*8일*8개월

66,800원*1명*35일

6,613,200원*4.5%

6,613,200원*3.12%

6,613,200원*1.5%

6,613,200원*0.8%

206,330원*7.38%

201 일반운영비 2,400 6,000 △3,600

01 사무관리비 2,400 6,000 △3,600

본예산 2,400 6,000 △3,600

○아트공작소 운영 공구 등 소모품 구입

2,400300,000원*8월

206 재료비 8,400 12,000 △3,600

01 재료비 8,400 12,000 △3,600

본예산 8,400 12,000 △3,600

○아트공작소 운영 재료 8,4001,050,000원*8월

농촌민박기반조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 7,680 43,700 △36,020

국 2,400

도 720

시 4,560

농어촌 민박 활성화 7,680 43,700 △36,020

국 2,400

도 720

시 4,560

농촌민박 서비스 안전교육 지원 7,680 4,600 3,080

국 2,400

도 720

시 4,560

201 일반운영비 6,800 4,600 2,200

국 2,400

도 720

시 3,680

01 사무관리비 6,800 4,600 2,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 농촌민박기반조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농어촌 민박 활성화 (단위:천원)

01 사무관리비 국 2,400

도 720

시 3,680

본예산 6,800 4,600 2,200

국 2,400

도 720

시 3,680

○농촌민박 서비스 안전 교육 자료제작

2,000

○농어촌민박 서비스안전교육 지원

4,800

국 2,400

도 720

시 1,680

1,000원*4종*500부

4,800,000원

202 여비 880 0 880

01 국내여비 880 0 880

본예산 880 0 880

○농어촌민박 안전점검 88020,000원*2명*22일

음식관광기반조성(보건/식품의약안전) 360,937 398,600 △37,663

음식관광 활성화 360,937 398,600 △37,663

대표음식문화조성 360,937 398,600 △37,663

201 일반운영비 175,000 239,000 △64,000

01 사무관리비 106,000 129,000 △23,000

본예산 106,000 129,000 △23,000

○대표먹거리 지리적 표시 상표 등록

4,000

○순천미식대첩 운영 28,000

○절기별,권역별 음식 선호도 조사 및 개발

등 20,000

○음식홍보 마케팅 리플릿, 소책자 제작 등

5,000

○음식경연대회 입상작 등 스토리북 제작

홍보 3,000

○권역별 음식 레시피 제작 3,000

○순천식음식학교 운영에 따른 교재 제작

4,000

○순천맛기행 마시따 제작 5,000

○대표음식위원회 회의 참석 수당

3,000

4,000,000원*1식

28,000,000원*1식

20,000,000원*1식

5,000,000원*1식

3,000,000원*1식

6,000원*500부

20,000원*200부

5,000원*1,000부

100,000원*15명*2회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 음식관광기반조성(보건/식품의약안전)

단위: 음식관광 활성화 (단위:천원)

○권역별 대표음식 메뉴 개발 컨설팅

5,000

○권역별 대표음식 경영향상 교육

8,000

○식문화 혁신교육 15,000

○식문화협의체 운영 3,000

5,000,000원*1식

2,000,000원*4회

15,000,000원*1식

100,000원*15명*2회

03 행사운영비 69,000 110,000 △41,000

본예산 69,000 110,000 △41,000

○전국음식경연대회 개최 50,000

○순천미식대첩 행사 운영 19,000

50,000,000원*1식

19,000,000원*1식

202 여비 2,880 2,400 480

01 국내여비 2,880 2,400 480

본예산 2,880 2,400 480

○음식관광 홍보 및 벤치마킹

2,88060,000원*2명*4일*6회

206 재료비 5,757 0 5,757

01 재료비 5,757 0 5,757

본예산 5,757 0 5,757

○순천 음식전문가 교육 재료 구입

5,7571,151,400원*5회

207 연구개발비 30,000 70,000 △40,000

01 연구용역비 30,000 70,000 △40,000

본예산 30,000 70,000 △40,000

○순천시 산사음식 발굴개발 전수용역

30,00030,000,000원*1회

301 일반보상금 24,800 29,700 △4,900

09 행사실비보상금 6,300 9,800 △3,500

본예산 6,300 9,800 △3,500

○우수음식관광행사 비교 견학 추진

3,600

○음식전문가 양성 교육 및 운영

2,700

60,000원*15명*2일*2회

60,000원*3명*15일

12 기타보상금 18,500 19,900 △1,400

본예산 18,500 19,900 △1,400

○음식축제 등 행사 참가자 보상

6,000

○순천의맛! 음식경연대회 시상금

5,000

○음식경연대회 전시관 참가자 보상

5,000

300,000원*10종*2회

5,000,000원*1식

500,000원*10팀
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 음식관광기반조성(보건/식품의약안전)

단위: 음식관광 활성화 (단위:천원)

○권역별 음식거리 위생 지도 점검

2,000

○음식관광해설사 활동비 500

50,000원*10명*4회

50,000원*10명

307 민간이전 32,500 12,500 20,000

02 민간경상사업보조 12,500 12,500 0

본예산 12,500 12,500 0

○대표먹거리 홍보 포장지 제작 지원

12,50012,500,000원*1식

12 민간인위탁교육비 20,000 0 20,000

본예산 20,000 0 20,000

○순천지정맛집 메뉴리뉴얼 및 경영마인드

향상 교육 20,000200,000원*20명*5회

401 시설비및부대비 90,000 45,000 45,000

01 시설비 90,000 45,000 45,000

본예산 90,000 45,000 45,000

○권역별 음식거리 안내표지판

90,00015,000,000원*6개소

행정운영경비(관광진흥과)(기타/기타) 259,234 298,119 △38,885

인력운영비 153,419 162,924 △9,505

인력운영비 153,419 162,924 △9,505

101 인건비 153,419 162,924 △9,505

01 보수 116,801 127,081 △10,280

본예산 116,801 127,081 △10,280

○시간외 근무수당

88,984

○휴일근무수당 27,817

― 에코촌 9,686

― 드라마촬영장 13,246

― 차 체험관 4,885

10,299원*24명*30시간*12월

82,786원*1명*117일

82,786원*2명*80일

82,786원*1명*59일

02 기타직보수 36,618 35,843 775

본예산 36,618 35,843 775

○시간외 근무수당 15,862

○휴일근무수당 20,756

― 야생차체험관 4,180

― 드라마촬영장 8,288

― 에코촌 8,288

8,812원*5명*30시간*12월

70,836원*1명*59일

70,836원*1명*117일

70,836원*1명*117일

기본경비 105,815 135,195 △29,380

기본경비 105,815 135,195 △29,380
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 관광과
정책: 행정운영경비(관광진흥과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

201 일반운영비 40,055 53,535 △13,480

01 사무관리비 29,842 42,114 △12,272

본예산 29,842 42,114 △12,272

○행정운영 복사용지 구입(A4)

1,100

○행정운영 복사용지 구입(B5)

630

○관광진흥과 복사기 임차료 9,600

○기본업무 수행을 위한 특근 급식비

10,080

○업무추진용 기본 사무용품 구입

3,432

○홍보물 발송 대,중,소봉투 제작

5,000

22,000원*50박스

21,000원*30박스

800,000원*12월

8,000원*7명*15일*12월

3,432,000원*1식

250원*20,000매

02 공공운영비 10,213 11,421 △1,208

본예산 10,213 11,421 △1,208

○행정업무 추진 우편요금(일반)

180

○행정업무 추진 우편요급(등기)

965

○업무추진용 관용차량 유류비

4,800

○사무실 환경정비 종량제 봉투 구입

1,272

○사무실 관용차량 노후 차량 유지비

2,996

300원*600건

1,930원*500건

400,000원*12월

10,600원*10개*12월

599,200원*5회

202 여비 60,000 76,800 △16,800

01 국내여비 60,000 76,800 △16,800

본예산 60,000 76,800 △16,800

○기본업무수행 관내출장 여비

60,00020,000원*25명*10일*12월

203 업무추진비 5,760 4,860 900

04 부서운영업무추진비 5,760 4,860 900

본예산 5,760 4,860 900

○부서운영 소요경비 5,760480,000원*12월
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